
                           SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Zlín 
            
  

            
  

 

Organizační zabezpečení 

OKRESNÍHO KOLA DOROSTU 2021/2022 
             

organizátor soutěže:   OSH Zlín    

termín konání soutěže: 21.-22.5.2022 (21.5. – atletické disciplíny a jednotlivci)  
      (22.5. – jen družstva požární útok)   

místo konání:   stadion Hulín, hřiště Doubravy   

termín příjmu přihlášek: do 15. května 2022 do 23:00      

odkaz na on-line přihlášku: https://forms.gle/mXHhFHCk8AWGRoWu8 

 

účast: 

soutěž družstev: soutěže se mohou zúčastnit kolektivy dorostenek a dorostenců. 
Jeden soutěžní kolektiv tvoří 7 členů (2004-2009) + 1 náhradník 
+ 1 vedoucí + 1 řidič = 10 osob 

soutěž jednotlivců: mladší dorost 13-14 let (2008-2009) 
střední dorost 15-16 let (2006-2007) 
starší dorost 17-18 let (2004-2005) 

doprava soutěžících:  na vlastní náklady SDH 
zdravotní služba:   zajistí pořadatel 
strava pro soutěžící:   NEBUDE ZAJIŠTĚNA, jen pitný režim   

 

prezence: Bude provedena při příjezdu, vedoucí kolektivu předloží členské 
průkazy. Kontrola proběhne oba dva dny. Oba dny soutěží 
stejní soutěžící! (družstva)      

startovní pořadí: vylosované startovní pořadí je shodné pro soutěž družstev         
i jednotlivců a pro obě kategorie (dorostenky i dorostenci) 
      

doprava kolektivů: na vlastní náklady SDH     

zdravotní služba:  zajistí pořadatel        

    



soutěžní disciplíny družstev:  provedení a hodnocení dle platných Směrnic dorostu 

1.) požární útok:   nádrž, základna, přetlakový ventil (nového typu)  
    a odtokovou hadici, sklopné terče – zajistí pořadatel,
    ostatní materiál vlastní                                                                                                                             

2.) štafeta 4x100 m:  překážky, PHP a podložky zajistí pořadatel, ostatní 
    materiál vlastní 

3.) běh na 100 m s překážkami: překážky zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní 

 

soutěžní disciplíny jednotlivců: 

1.) běh na 100 m s překážkami: překážky zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní 
2.) dvojboj:   překážky zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní 

startovní pořadí:    startovní pořadí určí pořadatel 

        

vybavení kolektivů a jednotlivců: 

 kolektiv (jednotlivec) musí být vybaven materiálem odpovídajícím Směrnici dorostu 
 výstroj členů soutěžního družstva (jednotlivce) musí odpovídat Směrnici dorostu         

a v družstvu vždy jednotná 
 členské průkazy SH ČMS všech členů družstva (jednotlivce) 
 průkazy pojištěnce ZP všech členů soutěžního kolektivu (jednotlivce) 

 

všeobecné podmínky a upozornění: 

 za vybavení soutěžního kolektivu a zdravotní stav jednotlivých soutěžících odpovídá 
vedoucí kolektivu 

 během soutěže bude prováděna namátková kontrola nářadí a soutěžících 

 

časový rozvrh soutěže: (Hulín 21.5.2022) 

 příjezd kolektivů nejpozději:    do 12:30 
 prezence:      12:00 – 13:00 
 nástup a slavnostní zahájení:   13:30 
 zahájení soutěžních disciplín:   14:00 
 po ukončení pokusu může družstvo opustit soutěž 
 pokud se prodlouží hra Plamen (dopoledne) může být časový harmonogram posunut! 
 slavností ukončení jednotlivců:   17:00 

časový rozvrh soutěže: (Doubravy 22.5.2022) 

 Příjezd dle startovního pořadí ze soboty 
 Zahájení soutěžní disciplíny:    9:00 
 Předpokládané ukončení:    10:30 

 

 



štáb soutěže:   

velitel soutěže: Zdeněk Hradil 

hlavní rozhodčí: Miroslav Šípek  

 

 

 

 Zdeněk Hradil       Vlastimil Nevařil
 vedoucí OORM                 starosta OSH Zlín
      

            
 

 


